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Sandie Aloisi-Roux

Directrice
s.aloisi-roux@parc-naturel-chevreuse.fr
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Karine Dormois Marc Thgyenot .
Finances/ comptabilité / marchés publics
Ressources Humaines m.thevenot@parc-naturel-chevreuse.fr

k.dormois@parc-naturel-chevreuse.fr

| URBANISME

Jennifer Bureau
j-bureau@parc-naturel-chevreuse.fr

Charléne Thomas

c.thomas@parc-naturel-chevreuse.fr

DOLE NATURE / ENVIRONNEMENT
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MILIEUX NATURELS - RIVIERES - RUISSELLEMENT - FORET

Anais Mahdavi

a.mahdavi@parc-naturel-chevreuse.fr

& | Isabelle Beauvillard

l| i.beauvillard@parc-naturel-chevreuse.
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PAYSAGE

Marion Doubre
m.doubre@parc-naturel-chevreuse.fr
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"\ Frangois Hardy
S wmme (| fhardy@parc-naturel-chevreuse.fr
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4 " Arnaud Bak

‘=1 a.bak@parc-naturel-chevreuse.fr
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Annaig Calvarin
a.calvarin@parc-naturel-chevreuse.fr

= Zoé GOURDON

z.gourdonl@parc-naturel-chevreuse.fr

?, Timothée FOUCAUT

t foucaut@parc-naturel-chevreuse.fr

| Olivier Marchal
0.marchal@parc-naturel-chevreuse.fr

Grégory Patek

g.patek@parc-naturel-chevreuse. fr

Carole Malary Perez

c.perez@parc-naturel-chevreuse.fr

Claire Montet
Administration générale

Internet
c.montet@parc-naturel-chevreuse.fr

<5 Wi

) Sylvain Vasseur
# Régisseur
s.vasseur@parc-naturel-chevreuse.fr

% Nolwenn Manouvrier

Secrétariat / Assurances
n.manouvrier@parc-naturel-chevreuse.fr

Parc

naturel

régional

de la Haute Vallée
de Chevreuse

Franck VINAS

Gardien, centre des Hauts-Besniéeres

f.vinas@parc-naturel-chevreuse.fr

DEVELOPPEMENT
ECONOMIQUE

Sandrine Missakian

s.missakian@parc-naturel-chevreuse.fr

Mathilde Bryant

m.bryant@parc-naturel-chevreuse.fr

Frédéric Six Y-~
Informatique |
f.six@parc-naturel-chevreuse.fr
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. Ghislaine Bernardet

| Accueil
W accueil@parc-naturel-chevreuse.fr
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TOURISME
LIAISONS DOUCES

Mariannick Dumazeau

m.dumazeau@parc-naturel-chevreuse.fr
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PATRIMOINE
CULTURE

sy Sophie Dransart

s.dransart@parc-naturel-chevreuse.fr

Amandine Robinet
A.robinet@parc-naturel-chevreuse.fr

EDUCATION A
L’'ENVIRONNEMENT

B | Frédéric Pouzergues

f.pouzergues@parc-naturel-chevreuse.fr

Cindy Gaudin

c.gaudin@parc-naturel-chevreuse.fr
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AGRICULTURE

Betty Houguet

b.houguet@parc-naturel-chevreuse.fr

Flore Lenglet

f.lenglet@parc-naturel-chevreuse.fr

COMMUNICATION
ANIMATION

Virginie Le Vot

vlevot@parc-naturel-chevreuse.fr

% Pascale Camus
p.camus@parc-naturel-chevreuse.fr

2 Stéphane Loriot
& | s.loriot@parc-naturel-chevreuse.fr
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